6

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ              проект
РЕШЕНИЕ
от    декабря 2019 года                                                                                                          №
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов

сельского поселения Казым
Совет депутатов сельского поселения Казым р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Казым:
1) от 20 декабря 2005 года № 11 «О соглашениях о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым»;

            2) от 13 ноября 2006 года № 18 «О соглашениях о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым»;

            3) от 27 ноября 2007 года № 19 «О соглашениях о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым»;

4) от 19 мая 2008 года № 8 «О внесении изменений в соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района  и об утверждении дополнительного соглашения к вышеуказанному соглашению»;
5) от 6 июня 2008 года № 11 «О внесении изменений и дополнений в соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления  Белоярского района и об утверждении дополнительного соглашения к вышеуказанному соглашению»;
6) от 29 октября 2008 года № 3 «О соглашениях о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым»;
7) от 30 декабря 2008 года № 14 «О внесении изменений в соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления  Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым и об утверждении дополнительного соглашения к вышеуказанному соглашению»;
8) от 16 февраля  2009 года № 6 «О внесении изменений в соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления  сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления  Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым об утверждении дополнительных соглашений к вышеуказанным соглашениям»;
9) от 28 апреля  2009 года № 14 «О внесении изменений в соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления  сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления  Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым об утверждении дополнительных соглашений к вышеуказанным соглашениям»;
10) от 26 июня  2009 года № 22 «О внесении изменений в соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления  сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и об утверждении дополнительного соглашения к вышеуказанному соглашению»;
11) от 21 июля  2009 года № 24 «О внесении изменений в соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления  сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и об утверждении дополнительного соглашения к вышеуказанному соглашению»;
12) от 26 сентября  2009 года № 29 «О соглашениях о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым»;
13) от 12 ноября 2009 года № 32 «О внесении изменений в приложения 1, 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительных соглашений к соглашениям о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым»;
14) от 22 декабря 2009 года № 39 «О внесении изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района»;
15) от 22 декабря 2009 года  № 40 «О внесении изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района»;
16) от 27 апреля 2010 года  № 14 «О внесении изменений в приложения 1, 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительных соглашений к соглашениям о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым»;
17) от 11 ноября 2010 года № 31 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым  органам местного самоуправления Белоярского района»;
18) от 22 декабря 2010 года № 40 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым  от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым  органам местного самоуправления Белоярского района»;
19) от 17 мая 2011 года  № 13 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района»;
20) от 20 июня 2011 года  № 16 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района»;
21) от 06 июля 2011 года № 21 «О внесении изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым  от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым  органам местного самоуправления Белоярского района»;
22) от 09 августа 2011 года № 22 «О внесении изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым  от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым  органам местного самоуправления Белоярского района»;

23) от 18 октября 2011 года № 27 «О внесении изменений в приложения 1, 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым  от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительных соглашений к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым»;
24) от  01 марта 2012 года  № 5 «О внесении изменений в приложения 1, 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительных соглашений к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым   органам местного  самоуправления Белоярского района и соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым»;
25) от 30 марта 2012 года  № 11 «О внесении изменений в приложения 1, 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительных соглашений к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного  самоуправления Белоярского района и соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым»;
26) от 19 июня 2012 года № 20 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым   органам местного  самоуправления Белоярского района»;
27) от 08 октября 2012 года № 27 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 26 сентября 2009 года № 29 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым   органам местного самоуправления Белоярского района»;

28) от 22 июня 2010 года № 21 «О соглашении о передаче осуществления части полномочий  органов местного самоуправления сельского поселения Казым контрольному органу Белоярского района»;

29) от 19 ноября 2010 года № 33 «О соглашении о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым контрольному органу Белоярского района»;

30) от 01 февраля 2011 года № 3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Казым  от 19 ноября 2010 года № 33»;

31) от 20 декабря 2011 года № 34 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Казым от 19 ноября 2010 года № 33 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым контрольному органу Белоярского района»;

32) от 08 октября 2012 года № 28 «О соглашениях о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым»;

33) от 25 декабря 2012 года  № 42 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 08 октября 2012 года № 28 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района»;

34) от 25 декабря 2012 года № 43 «О внесении изменений в приложения 1, 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 08 октября 2012 года № 28 и об утверждении дополнительных соглашений к соглашениям о передаче осуществления части  полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым»;
35) от 29 октября 2013 года № 6 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 08 октября 2012 года № 28 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района»;

36) от 26 ноября 2013 года № 30 «О внесении изменений в приложения 1, 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 08 октября 2012 года № 28  и об утверждении дополнительных соглашений  к соглашениям о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым»;
37) от 25 декабря 2013 года № 20 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 08 октября 2012 года № 28 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного  самоуправления Белоярского района»;
38) от 20 февраля 2014 года № 9 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 08 октября 2012 года № 28 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного  самоуправления Белоярского района»;
39) от 26 мая 2014 года № 16 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 08 октября 2012 года № 28 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного  самоуправления Белоярского района»;
40) от 09 сентября 2014 года № 26 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 08 октября 2012 года № 28 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного  самоуправления Белоярского района»;
41) от 20 октября 2014 года № 26 «О внесении изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 08 октября 2012 года № 28 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного  самоуправления Белоярского района»;
            42) от 10 декабря 2014 года № 37 О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 8 октября 2012 года № 28 и об утверждении дополнительного соглашения  к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым  органам местного самоуправления Белоярского района

43) от 18 марта 2015 года № 13 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 08 октября 2012 года № 28 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района»;
44) от 25 марта 2015 года № 15 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 08 октября 2012 года № 28 и об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района»;
45) от 09 июня 2015 года № 25 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 08 октября 2012 года № 28 и об утверждении  дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района»;
46) от 16 сентября 2015 года № 38 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 08 октября 2012 года № 28 и об утверждении дополнительного соглашения  к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района»;
47) от 18 ноября 2015 года № 47 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 08 октября 2012 года № 28 и об утверждении дополнительного соглашения  к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района»;

48) от 20 ноября 2013 года № 8 «О соглашении о передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым по осуществлению внешнего финансового контроля контрольно-счетному органу Белоярского района»;
49) от 02 декабря 2015 года № 50 «О соглашениях о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам  местного самоуправления Белоярского района и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления сельского поселения Казым»;

50) от 24 декабря 2015 года № 56 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 02 декабря 2015 года № 50 и об утверждении дополнительного соглашения  к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района»;

51) от 14 января 2016 года № 1 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 02 декабря 2015 года № 50 и об утверждении дополнительного соглашения  к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района»;

52) от 23 июня 2016 года № 23 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 02 декабря 2015 года № 50 и об утверждении дополнительного соглашения  к соглашению о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Казым органам местного самоуправления Белоярского района».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Казым

 А.Х.Назырова
PAGE